
      DELIBERAZIONE N° 24 

 

COMUNE DI MALONNO 
    Provincia di Brescia 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Adunanza di 1^ Convocazione – Seduta Pubblica 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLE SEDUTE 
PRECEDENTI. 

 
L’anno duemilaventicinque (2025) addì TRENTA (30) del mese di DICEMBRE (12) alle ore 18:00 
nella sala delle adunanze consiliari, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente Legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
 
All’appello risultano: 
  

  PRESENTI 
 

ASSENTI 
 

1 GHIRARDI GIOVANNI P - 

2 GIACOMINI MOIRA P - 

3 VENTURI FRANCESCO  P - 

4 CATTANEO MAURA P - 

5 GHIRARDI GIANMARIO P - 

6 MARIOTTI GUIDO P - 

7 LIETA ROBERTO GIACOMO P - 

8 RIZZI VERONICA P - 

9 MORA FEDERICA P - 

10 BIANCHI OTTORINO - A 

11 GOZZI CATERINA P - 

12 MARIOTTI STEFANO P - 

13 SOLVESI FABIO P - 

 TOTALI 12 1 
 

Sono presenti i Prosindaci Ghirardi Enrico e Zenoni Marco. 

Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale MATTEO dott. TONSI, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GHIRARDI 

GIOVANNI 

Nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato posto al n° 1 (UNO) all’ordine del giorno. 

 



OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLE SEDUTE 
PRECEDENTI. 

========================================================================== 
 
 Il Sindaco introduce l’argomento all’ordine del giorno, dando lettura dei verbali delle deliberazioni assunte 
dal Consiglio Comunale nella propria precedente seduta. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
  
 AVUTA lettura da parte del Segretario Comunale dei processi verbali relativi alle proprie 
deliberazioni adottate nella seduta del 30.09.2025 riguardanti n. 8 oggetti;  
 
 VISTO il parere di regolarità tecnica favorevolmente espresso dal Responsabile dell'Area Servizi 
Amministrativi ai sensi dell'art. 49 – 1° c. del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. N° 267/2000 e dell'art. 7.1 del 
Regolamento del sistema dei controlli interni approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 2 in 
data 28.03.2013; 
 
 CON voti favorevoli n. 12 espressi nelle forme di legge dai Consiglieri presenti e votanti; 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare con le integrazioni in premessa specificate a tutti gli effetti i verbali delle deliberazioni 
adottate nella seduta precedente, contraddistinti dai numeri:  
 

• 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23 del 30.09.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

COMUNE DI MALONNO 

Provincia di Brescia 

PARERE ESPRESSO AI SENSI DEGLI ART. 49, 1° COMMA E 147 BIS, 1° COMMA  DEL D.LGS. 18 

AGOSTO 2000 N. 267 “TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI” E 

SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI E DELL’ARTICOLO 7.1 DEL REGOLAMENTO DEL 

SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI C.C. NR.  2 DEL 

28/03/2013. 

 
Il sottoscritto Matteo Tonsi, Responsabile dell'Area Servizi Amministrativi, vista la 

proposta di deliberazione del Consiglio Comunale avente per oggetto:  

 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLE SEDUTE PRECEDENTI. 
 

ai sensi e per gli effetti degli art. 49, 1° comma, 147 bis, 1° comma  del D.Lgs. 
267/00 e successive modificazioni ed integrazioni e dell’articolo 7.1 del 
Regolamento del sistema dei controlli interni, approvato con deliberazione di C.C. 
nr. 2 del 28.03.2013  
 

ESPRIME 
PARERE FAVOREVOLE 

in merito alla regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa 

della proposta suddetta. 

 

Malonno, lì 30.12.2025 
 

                                                     IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI  
                                                   AMMINISTRATIVI 

                                                F.to  (Matteo dr. Tonsi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 F.to Ghirardi Giovanni      F.to Matteo Dott. Tonsi  
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 Il sottoscritto Funzionario incaricato attesto che copia per immagine su supporto 

informatico dell’originale analogico viene pubblicata il giorno 20/01/2026 all’Albo elettronico sul 

sito internet istituzionale di questo Comune  (www.comune.malonno.bs.it/), ove rimarrà esposta 

per 15 gg. consecutivi   (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e 32, comma 1 L. 18.6.2009 NR. 69). 

MALONNO 20/01/2026                                      

                                                                                           IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to Gianfranco Angeli 

 
 
======================================================================================= 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134 – 3° comma – del D. Lgs. 

267/2000 il giorno ________________, trascorsi 10 giorni decorrenti dal giorno successivo 

all’ultimo di pubblicazione, senza riportare nel suddetto periodo denunce di vizi di legittimità. 

 
                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Addì ______________                                                     _________________________ 
 

 

 

 

 

 


